para o bom desempenho das funções dos profissionais envolvidos no projeto. 

Aplicação financeira: 

RELATÓRIO FINANCEIRO 

Não houveram variações significativas entre os valores aprovados e executados 
nas ações do projeto. 

 Valor aprovado para execução do projeto: R$142.260,59 (cento e quarenta e dois 
mil duzentos e sessenta reais e cinquenta e nove centavos). 

 Valor utilizado na execução do projeto: R$141.562,58 (cento e quarenta e um mil 
quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta e oito centavos). 

 Valor dos rendimentos da aplicação financeira desde a aprovação da execução do 
projeto: R$6.765,68 

 Saldo de recursos não utilizados: R$7.463,69 

Valores utilizados por ação na execução do projeto: 
Atividades Fim